

Iced Latte - z napojem migdalowym	Iced Latte - With almond drink	Tall	226	54	2.4	0.2	5.7	4.7	0.8	1.9	0.20	66.20
		Grande	273	65	3.0	0.3	7.0	5.9	0.9	2.1	0.24	66.20
		Venti	356	78	3.5	0.3	8.3	6.7	1.1	2.7	0.28	99.20
Iced Latte - z napojem sojowym	Iced Latte - With soya drink	Tall	366	87	3.7	0.6	5.9	4.7	1.3	7.0	0.24	66.20
		Grande	450	107	4.6	0.7	7.2	5.9	1.6	8.5	0.29	66.20
		Venti	527	125	5.3	0.9	8.5	6.7	1.9	10.0	0.35	99.20
Iced Latte - z napojem owsianym	Iced Latte - With oat drink	Tall	472	118	4.8	3.5	12.7	7.1	4.1	2.8	0.37	66.20
		Grande	585	139	6.0	4.4	15.7	8.9	5.0	3.2	0.32	66.20
		Venti	678	162	6.9	5.0	18.2	10.1	5.8	4.0	0.38	99.20
Iced Latte - z napojem kokosowym	Iced Latte - With coconut drink	Tall	373	91	4.8	4.2	7.4	6.5	3.0	2.8	0.40	66.20
		Grande	459	111	6.0	5.3	9.0	8.2	3.7	3.2	0.49	66.20
		Venti	537	130	6.9	6.1	10.6	9.3	4.3	4.0	0.57	99.20

Chai Tea Latte - mleko 1,5% tl.	Chai Tea Latte - With semi skimmed milk	Short	400	95	1,7	1,6	16	16	0,1	3,4	0,11	23,00
		Fall	753	179	3,8	3,7	28	28	0,2	8	0,25	34,50
		Grande	821	156	4	3,5	33	33	0,3	7,2	0,23	46,00
		Venti	1087	258	5	4,8	43	43	0,3	10,0	0,32	57,40
Chai Tea Latte - mleko 3,2% tl.	Chai Tea Latte - With whole milk	Short	464	110	3,5	2,2	16	16	0,1	3,3	0,11	23,00
		Fall	900	214	8,0	5,0	28	28	0,2	8	0,24	34,50
		Grande	957	227	7	4,7	33	33	0,3	7,9	0,23	46,00
		Venti	1277	303	10	6,5	43	43	0,3	9,7	0,32	57,40
Chai Tea Latte - mleko 0,5% tl.	Chai Tea Latte - With skimmed milk	Short	352	83	0,3	0,1	17	17	0,1	3,4	0,11	23,00
		Fall	643	152	0,7	0,3	28	28	0,2	8	0,25	34,50
		Grande	720	170	1	0,3	34	34	0,3	7,2	0,24	46,00
		Venti	945	234	3	0,4	43	43	0,3	10,0	0,33	57,40
Chai Tea Latte - z napojem migdalowym	Chai Tea Latte - With almond drink	Short	302	72	1,2	0,1	14	14	0,4	0,5	0,08	23,00
		Fall	529	126	2,7	0,2	24	24	0,9	1	0,19	34,50
		Grande	615	146	3	0,2	29	29	0,9	1,1	0,18	46,00
		Venti	798	190	4	0,3	37	37	1,2	1,5	0,25	57,40
Chai Tea Latte - z napojem sojowym	Chai Tea Latte - With soya drink	Short	376	89	1,9	0,3	15	14	0,7	3,2	0,10	23,00
		Fall	698	165	4,2	0,7	24	23	1,5	7	0,23	34,50
		Grande	771	183	4	0,6	29	29	1,5	6,8	0,22	46,00
		Venti	1026	241	6	0,9	37	37	2,0	9,5	0,30	57,40
Chai Tea Latte - z napojem owsianym	Chai Tea Latte - With oat drink	Short	432	103	2,4	1,8	18	16	2,2	1,0	0,12	23,00
		Fall	825	196	5,6	4,2	32	26	4,8	2	0,26	34,50
		Grande	888	211	5	3,9	37	31	4,5	2,1	0,25	46,00
		Venti	1180	289	7	5,4	48	40	6,3	2,9	0,35	57,40
Chai Tea Latte - z napojem kokosowym	Chai Tea Latte - With coconut drink	Short	380	91	2,4	2,2	15	15	1,8	1,0	0,19	23,00
		Fall	707	170	5,6	5,1	26	26	3,5	2	0,42	34,50
		Grande	779	187	5	4,7	31	31	3,3	2,1	0,40	46,00
		Venti	1027	246	7	6,5	40	40	4,8	2,9	0,56	57,40
Iced Chai Tea Latte - mleko 1,5% tl.	Iced Chai Tea Latte - With semi skimmed milk	Short	584	138	2,4	2,3	24,3	24,2	0,2	4,8	0,16	34,50
		Fall	751	178	3,0	2,9	31,7	31,6	0,3	6,0	0,20	46,00
		Grande	825	190	3,1	2,9	37,7	37,6	0,3	7,2	0,24	57,40
		Venti	1076	231	4,0	3,9	40,5	40,4	0,3	8,1	0,27	57,40
Iced Chai Tea Latte - mleko 3,2% tl.	Iced Chai Tea Latte - With whole milk	Short	675	160	5,0	3,1	24,1	24,1	0,2	4,7	0,16	34,50
		Fall	864	205	6,1	3,9	31,5	31,5	0,3	5,8	0,19	46,00
		Grande	928	218	6,3	3,9	37,7	37,7	0,3	7,0	0,24	57,40
		Venti	1129	268	8,3	5,2	40,3	40,1	0,3	7,9	0,26	57,40
Iced Chai Tea Latte - mleko 0,5% tl.	Iced Chai Tea Latte - With skimmed milk	Short	516	122	0,5	0,2	24,4	24,3	0,2	4,8	0,16	34,50
		Fall	667	158	0,6	0,2	31,9	31,8	0,3	6,0	0,20	46,00
		Grande	743	177	0,7	0,2	38,7	38,6	0,3	7,2	0,24	57,40
		Venti	962	234	0,9	0,3	40,7	40,6	0,3	8,1	0,27	57,40
Iced Chai Tea Latte - z napojem migdalowym	Iced Chai Tea Latte - With almond drink	Short	445	106	1,7	0,1	21,4	21,2	0,6	0,8	0,12	34,50
		Fall	580	138	2,1	0,2	28,2	27,9	0,8	0,9	0,15	46,00
		Grande	643	152	2,2	0,2	34,7	34,4	1,0	1,3	0,20	57,40
		Venti	848	204	2,7	0,4	40,7	40,6	1,0	1,5	0,25	57,40
Iced Chai Tea Latte - z napojem sojowym	Iced Chai Tea Latte - With soya drink	Short	499	125	2,0	0,4	21,5	21,2	1,0	0,8	0,15	34,50
		Fall	629	149	3,5	2,6	26,6	26,6	1,1	1,4	0,17	46,00
		Grande	697	159	4,3	3,2	34,6	34,1	1,3	1,8	0,21	57,40
		Venti	905	210	5,8	4,3	44,4	44,4	1,5	2,4	0,28	57,40
Iced Chai Tea Latte - z napojem owsianym	Iced Chai Tea Latte - With oat drink	Short	556	133	3,5	3,1	22,6	22,6	2,3	1,4	0,27	34,50
		Fall	716	171	4,3	3,9	29,7	29,6	2,8	1,8	0,33	46,00
		Grande	776	183	4,4	3,9	35,7	35,7	2,8	1,8	0,33	57,40
		Venti	928	222	5,8	5,3	42,8	42,8	3,8	2,4	0,45	57,40
Iced Chai Tea Latte - z napojem kokosowym	Iced Chai Tea Latte - With coconut drink	Short	556	133	3,5	3,1	22,6	22,6	2,3	1,4	0,27	34,50
		Fall	716	171	4,3	3,9	29,7	29,6	2,8	1,8	0,33	46,00
		Grande	776	183	4,4	3,9	35,7	35,7	2,8	1,8	0,33	57,40
		Venti	928	222	5,8	5,3	42,8	42,8	3,8	2,4	0,45	57,40

Beverage Components

Syrupy i polewy		Syrups and toppings	
Syrup o smaku karmelowym bez dodatku cukru	Caramel-flavoured syrup with no added sugar		
Syrup o smaku orzechowym bez dodatku cukru	Hazelnut-flavoured syrup with no added sugar		
Syrup o smaku waniliowym bez dodatku cukru	Vanilla-flavoured syrup with no added sugar		
Syrup o smaku karmelowym	Caramel-flavoured syrup		
Syrup o smaku orzechowym	Hazelnut-flavoured syrup		
Syrup o smaku waniliowym	Vanilla-flavoured syrup		
Syrup o smaku migdałowym	Almond-flavoured syrup		
Syrup o smaku truskawkowym	Raspberry-flavoured syrup		
Syrup o smaku jagodzianym	Blackberry-flavoured syrup		
Syrup o smaku mango	Mango-flavoured syrup		
Syrup o smaku miętowym	Mint-flavoured syrup		
Syrup o smaku kakaoowym	Cocoa-flavoured syrup		
Polewa o smaku czekoladowym (mocha)	Chocolate-flavoured glaze (mocha)		
Polewa karmelowa	Caramel topping		
Syrup o smaku piernikowym	Gingerbread-flavoured syrup		
Syrup o smaku karmelowego toffi	Caramel toffee-flavoured syrup		
Syrup o smaku cytrynowym	Lime-flavoured syrup		
Syrup o smaku truskawkowo-acylowym	Strawberry and acid-flavoured syrup		
Bazy Frappuccino	Frappuccino bases		
Baza Frappuccino - Crème / Coffee	Frappuccino base - Crème / Coffee		
Baza truskawkowa	Strawberry base		
Włókno Java Chip	Java Chip		
Refresh Components	Refresh Components		
Berry Hibiscus Concentrate	Berry Hibiscus Concentrate		
Freeze-dried Blackberries	Freeze-dried Blackberries		
Bazy Espresso & Hot Chocolate	Espresso & Hot Chocolate bases		
Espresso	Espresso		
Polewa mocha	Mocha topping		
Sos mocha	Mocha sauce		
Sos o smaku białej czekolady i mocha	White chocolate mocha sauce		
Baza do napojów czekoladowych	Chocolate drink base		
Składniki napojów herbacianych	Tea beverage ingredients		
Baza o smaku mango i ananasa	Mango and pineapple flavoured base		
Matcha	Matcha		
Koncentrat Chai	Chai concentrate		
Limonada	Limonade		
Czarna herbata	Black tea		
Mieszanka herbaty zielonej i ziół	Blend of green tea and herbs		
Mieszanka hibiscusa i ziół	Hibiscus & Herb Blend		
Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend	Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend		
Pineapple Flavour Fruit and Botanical Blend	Pineapple Flavour Fruit and Botanical Blend		
Strawberry Flavour Fruit and Botanical Blend	Strawberry Flavour Fruit and Botanical Blend		
Nabiał i jego alternatywy	Dairy products and alternatives		
Mleko śmietana	Whipped cream		
Mleko	Milk		
Napój migdałowy	Almond drink		
Napój sojowy	Soy drink		
Napój kokosowy	Coconut drink		
Napój o smaku mleka	Dairy drink		
Śmietanka	Cream		
Wegariańskie kefir	Vegan cream		
Przyprawy i dodatki	Sprinkles and additives		
Cokolada drożdżowa	Cocoa granules		
Vanilla Bean Sugar Topping	Vanilla Bean Sugar Topping		
VIA coffee	VIA coffee		
Cukier waniliowy	Vanilla sugar		
Cynamon	Cinnamon		
Polewa kakaoowa	Cocoa powder		
Galka muskatowa	Nutmeg		
Mieszanka przypraw z kurkumą	Spice mix with turmeric		
Kawałki czekolady z karmelizowanymi nasionami słonecznika	Chocolate pieces with caramelised sunflower seeds		
Limonadowe lawdli truskawkowe	Freeze-dried strawberry pieces		
Refresh Components	Refresh Components		
Cool Lime Concentrate	Cool Lime Concentrate		
Berry Hibiscus Concentrate	Berry Hibiscus Concentrate		
Freeze-dried Blackberries	Freeze-dried Blackberries		
Freeze-dried Lime Wheels	Freeze-dried Lime Wheels		
Bazy Espresso & Hot Chocolate	Bazy Espresso & Hot Chocolate		
Espresso	Espresso		
Bar Mocha Proczek 1 kg (SKU 340966)	Bar Mocha Proczek 1 kg (SKU 340966)		
Mocha Sos	Mocha Sos		

ALERGENY W NAPÓJACH / ALLERGENS IN BEVERAGES - PROMO		Zboża zawierające gluten / Cereals containing gluten		Orzechy / Nuts																												
		Przewidywany	Znani	Walne Orzechy	Siemiak	Soja	Orzechy ziemne	Orzechy laskowe	Orzechy włoskie	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy kieszonkowe	Orzechy piżmowe	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone	Orzechy białe	Orzechy czarne	Orzechy zielone
NAPOJE PROMOCYJNE - AUTUMN 2024 / PROMO BEVERAGES - AUTUMN 2024																																
Pumpkin Spice Latte															Pumpkin Spice Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Lead Pumpkin Spice Latte															Lead Pumpkin Spice Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Salted Maple & Caramel Latte															Salted Maple & Caramel Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Lead Salted Maple & Caramel Latte															Lead Salted Maple & Caramel Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Pumpkin Cream Cold Brew															Pumpkin Cream Cold Brew																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Pumpkin Cream Cold Brew Espresso															Pumpkin Cream Cold Brew Espresso																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Pumpkin Spice Frappuccino®															Pumpkin Spice Frappuccino®																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Pumpkin Spice Cream Frappuccino®															Pumpkin Spice Cream Frappuccino®																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Sweet Pumpkin Frappuccino®															Sweet Pumpkin Frappuccino®																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
NAPOJE PROMOCYJNE - SUMMER 2024 / Promo BEVERAGES - Summer 2024																																
Very Berry Refresha® Drink																																
Mango Dragonfruit Refresha® Drink															Mango Dragonfruit Refresha® Drink																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Dragon Coconut Starbucks Refresha® Drink															Dragon Coconut Starbucks Refresha® Drink																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Dragon Coconut Starbucks Refresha® Drink															Dragon Coconut Starbucks Refresha® Drink																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Cool Lime Starbucks Refresha™															Cool Lime Starbucks Refresha™																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Cool Lime Starbucks Refresha™															Cool Lime Starbucks Refresha™																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Sparkling Espresso Tonic															Sparkling Espresso Tonic																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Sparkling Espresso Ginger Ale															Sparkling Espresso Ginger Ale																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Sparkling Espresso Bitter Lemon															Sparkling Espresso Bitter Lemon																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Cookies & Cream Cold Foam															Cookies & Cream Cold Foam																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Creme Brulee Cream Cold Foam															Creme Brulee Cream Cold Foam																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Matcha Cream Cold Foam															Matcha Cream Cold Foam																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Strawberry Cream Cold Foam															Strawberry Cream Cold Foam																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
Holiday F25 Promo Beverages																																
Toffee Nut Latte															Toffee Nut Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Gingerbread Latte															Gingerbread Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Lead Toffee Nut Latte															Lead Toffee Nut Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Lead Gingerbread Latte															Lead Gingerbread Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Gingerbread Cream Iced Latte															Gingerbread Cream Iced Latte																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Toffee Nut Creme Frappuccino® Blended Beverage															Toffee Nut Creme Frappuccino® Blended Beverage																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Gingerbread Creme Frappuccino® Blended Beverage															Gingerbread Creme Frappuccino® Blended Beverage																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Toffee Nut Coffee Frappuccino® Blended Beverage															Toffee Nut Coffee Frappuccino® Blended Beverage																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	
E.napojem kokosowym															With coconut drink																	
Gingerbread Coffee Frappuccino® Blended Beverage															Gingerbread Coffee Frappuccino® Blended Beverage																	
E.mlekiem 1.5%															With semi skimmed milk																	
E.mlekiem 3.2%															With whole milk																	
E.mlekiem 0.5%															With skimmed milk																	
E.napojem migdałowym															With almond drink																	
E.napojem sopoowym															With soy drink																	
E.napojem owsianym															With oat drink																	

ALLERGENY / ALLERGENS

Wykaz alergenów przygotowany na podstawie deklaracji producenta zawartych w specyfikacjach produktów / The list of allergens prepared based on manufacturers product specifications.

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych produktach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych składników, możliwe jest przedostanie się śladowych ilości substancji uczulających w zamawianych produktach ze względu na wykorzystanie tego samego sprzętu do ich przygotowania. Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień oddania do druku

Update 10.12.2024

Alergen / Produkt	zawiera/content														o		może zawierać / may content	
	Gluten / Gluten	Skorupiaki / Crustaceans	Jaja / Egg	Ryby / Fish	Orzeszki ziemne / Peanut	Soja / Soy	Mleko / Milk	Orzechy / Nuts	Seler / Celery	Gorzczyca / Mustard	Nasiona sezamu / Sesame	Dwutlenek siarki / Sulphur Dioxide	Łubin / Lupin	Mięczaki / Molluscs				
CROISSANTY																		
Croissant maślany						o		o			o							
Croissant orzechowo-kakaowy z kawałkami czekolady											o							
Croissant pistcjowy						o					o							
Croissant migdałowy						o					o							
Croissant z nadzieniem pomarańczowym			o				o	o			o	o						
Croissant z serem						o		o			o							
Croissant z nadzieniem malinowym			o			o	o	o			o							
CIASTA																		
Tarta czekoladowa z malinami					o			o										
Szarlotka z karmelem i kruszonką						o		o										
Sernik nowojorski					o	o		o										
Sernik z truskawkami					o	o		o										
Brownie czekoladowe z malinami (bezglutenowe)					o				o									
JOGURTY, GOFRY, NALEŚNIKI,																		
Gofr belgijski																		a
Naleśniki																		
Jogurt crunchy z mango					o													
Jogurt crunchy z maliną			o		o													
KANAPKI																		
Bajgiel jajko&bekon				o	o		o	o	o									
Bajgiel salami z koprem włoskim																		
Bawarska Warzywna Shoarma																		
Bawarska Vege Cheddar									o		o							
Croissant serek&rzodkiewka						o		o			o							
Croissant Krakus&Gouda								o	o		o							
Bułka róża mozzarella&pesto						o					o							
Bułka róża shoarma&krem z cukini	o	o	o			o	o	o	o									
Bułka róża shoarma&sos aioli		o					o	o										
Bułka bawarska mozzarella&pesto						o					o							
Bułka bawarska shoarma&krem z cukini	o	o	o			o	o	o	o									
Bułka bawarska shoarma&sos aioli		o					o	o										
Ciabatta rustykalna z szynką (mrożona)				o		o		o	o								o	
Bułka w stylu bawarskim z kurczakiem i serem (mrożona)				o		o		o	o								o	
Croissant Lazur				o	o	o		o	o									o
Bawarska mimolette (kanapka zimowa)							o		o									
Bawarska Vege Cheddar									o		o							
MUFFINY, DONUTY, CIASTKA																		
Muffin kakaowy								o			o							
Muffin z jagodami							o		o		o							
Donut Lotus			o					o										
Ciastko kakaowe z kawałkami czekolady			o					o									o	
Buleczka cynamonowa					o				o								o	
DODATKI																		
Maliny w żelu			o				o	o										
Dżemy do naleśników																		
Sos karmelowy do naleśników																		
Cynamon mielony			o		o	o	o		o	o								
PRODUKTY PROMOCYJNE																		
Lemon Cheese Cake					o	o		o										
Raspberry Hazelnut Cake			o		o	o	o										o	
Donut Raspberry King					o			o										
Ciasto miodowe / Honey Cake																		
Red Velvet Cookie																		
Gingerbread Plum Jam Cake					o	o		o			o						o	
PISTACHIO COOKIE			o		o													
MUFFIN PISTACHIO					o						o	o	o					
DONUT PISTACHIO DOTS			o		o						o							
TARTA MUSSO-PISTACHIO		o		o	o				o	o	o	o	o	o			o	o
PĄCZEK Z NADZIENIEM O SMAKU KAWY					o			o		o	o	o	o					

Wartości odżywcze GRAB & GO IMPULSE Starbucks Polska - dane wyliczone
/Nutrition information Starbucks Poland based on calculation

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych produktów są możliwie pełne. Bazują one na obliczeniach na podstawie programu do obliczania wartości odżywczej. Ze względu na to, iż kawiarnie Starbucks korzystają z produktów naturalnych o znacznej zmienności składu wynikającej m.in. ze zmienności sezonowej, podane wartości odżywcze mogą odbiegać od przedstawianych w tabeli. Starbucks zastrzega sobie również możliwość wprowadzenia zmian w recepturach, co w wpływa na zmianę wartości odżywczej.
The products nutrition information presented are complete as possible. They are based on calculation. Due to the fact that Starbucks benefits from the natural products of high volatility resulting composition min. the seasonal variation, nutritional values given may differ from those in the table. Starbucks also reserves the possibility of introducing changes in the recipes, which is changing the nutritional value.
Update: 27.12.2023

Produkt /Product	Porcja / portion [g]	Wartość energetyczna porcji / energy per portion [kcal]	Wartość energetyczna porcji / energy per portion [kJ]	Wartość energetyczna / energy [kcal/100 g]	Wartość energetyczna / energy [kJ/100 g]	Tłuszcz w porcji / fat per portion [g]	Tłuszcz / Fat [g/100 g]	Kwasy tłuszczowe nasycone w porcji / saturated fatty acids per portion [g]	Kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fatty acids [g/100 g]	Węglowodany ogółem w porcji / carbohydrate per portion [g]	Węglowodany ogółem / carbohydrate [g/100 g]	Cukry w porcji / sugars per portion [g]	Cukry / sugars [g/100 g]	Białko w porcji / proteins per portion [g]	Białko / protein [g/100 g]	Sól w porcji / salt per portion [g]	Sól / Salt [g/100 g]
11129396-CARAMEL WAFFEL 2PACK CS/40S2T	39	176	739	452	1894	8	21	4,7	12	24	62	14	35	1,17	3	0,23	0,578
11046335-PACK FOOD CHOCOL REG. 100S2T (COIN MEDALLION)	23	120	502	522	2184	6	28	3,9	17	14	60	14	59	1,40	6,1	0,03	0,12
11129104 - DARK CHOC PNUIT CLIPS (2) CS/48	34	198	819	581	2409	15	44,9	7,0	20,7	9	26,9	8	22,4	4,62	13,6	0,10	0,3
11129101 - MILK CHOCOLATE BAR 40G CS/56	40	222	925	554	2312	14	35	8,4	21	21	52	20	51	2,80	7	0,10	0,24
11129105 - DARK CHOC BAR 40GR/56S2T	40	224	932	560	2329	15	38	9,2	23	17	43	16	39	2,80	7	0,00	0,01
11129106 - BARISTA BEAR LATTE ICED COOKIE 1V4BS2T	56	234	986	417	1760	5	8,8	1,8	3,2	44	78	21	38	5,50	5,5	0,46	0,83

Wartości odżywcze Jedzenie Starbucks Polska - dane wyliczone
/Nutrition information Starbucks Poland based on calculation

Przedstawione informacje o wartościach odżywczych produktów są możliwie pełne. Bazują one na obliczeniach na podstawie programu do obliczania wartości odżywczej. Ze względu na to, iż kawiarnie Starbucks korzystają z produktów naturalnych o znacznej zmienności składu wynikającej m.in. ze zmienności sezonowej, podane wartości odżywcze mogą odbiegać od przedstawianych w tabeli. Starbucks zastrzega sobie również możliwość wprowadzenia zmian w przepisach, co w wpływa na zmianę wartości odżywczej.
The products nutrition information presented are complete as possible. They are based on calculation. Due to the fact that Starbucks benefits from the natural products of high volatility resulting composition min. the seasonal variation, nutritional values given may differ from those in the table. Starbucks also reserves the possibility of introducing changes in the recipes, which is changing the nutritional value.
Update: 30.12.2024

Produkt /Product	Porcja / portion [g]	Wartość energetyczna porcji / energy per portion [kcal]	Wartość energetyczna porcji / energy per portion [KJ]	Wartość energetyczna / energy [kcal/100 g]	Wartość energetyczna / energy [KJ/100 g]	Tłuszcz w porcji / fat per portion [g]	Tłuszcz / Fat [g/100 g]	Kwasy tłuszczowe nasycone w porcji / saturated fatty acids per portion [g]	Kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fatty acids [g/100 g]	Węglowodany ogółem w porcji / carbohydrate per portion [g]	Węglowodany ogółem / carbohydrate [g/100 g]	Cukry w porcji / sugars per portion [g]	Cukry / sugars [g/100 g]	Białko w porcji / proteins per portion [g]	Białko / protein [g/100 g]	Sól w porcji / salt per portion [g]	Sól / Salt [g/100 g]
PRODUKTY TESTOWE																	
CRODOTS	80	410	1706	512	2132	27	34,0	13,6	17,0	35	44	9	11	5,0	6,2	0,60	0,75
Torcik lawendowo-malinowy	130	482	2006	371	1543	29	22,5	11,3	8,7	49	38	35	27	4,6	3,6	0,49	0,38
Donut lawendowy	70	324	1351	463	1930	21	29,4	5,7	8,2	32	46	22	31	2,8	4,0	0,31	0,44

ALLERGENY / ALLERGENS

Wykaz alergenów przygotowany na podstawie deklaracji producenta zawartych w specyfikacjach produktów / The list of allergens prepared based on manufacturers product specifications.

Dobiliśmy wszystkich staraj, aby w serwowanych produktach nie pojawiały się alergeny poza wymienionymi. Ponieważ w naszych kawiarniach używamy różnych składników, możliwe jest przedstanie się śladowych ilości substancji uczulających w serwowanych produktach ze względu na wykorzystanie tego samego Update: 01.07.2024

Alergen / Produkt	Zawiera / content													
	Głaz / Gluten	Skorupki / Crustaceans	Jajka / Egg	Włój / Fish	Oreški / Almonds / Peanuts	Sól / Soy	Mleko / Milk	Oreški / Nuts	Seler / Celery	Gorzica / Mustard	Nasiona sezamu / Sesame	Dwutlenek siarki / Sulphur Dioxide	Włój / Lupin	Mięczaki / Molluscs
PRODUKTY TESTOWE														
CRODOTS														
Torcik lawendowo-malinowy														
Donut lawendowy														

PRODUKTY TESTOWE - WARUNKI PRZYGOTOWANIA

PRODUKT	DOSTAWA	CZAS I MIEJSCE ROZMRAŻANIA	PRZYDATNOŚĆ (Z CZASEM ROZMRAŻANIA)	PRZYDATNOŚĆ W PASTRY CASE	MIEJSCE W PASTRY CASE / WARUNKI PRZYGOTOWANIA
CRODOTS	Mrożone	20 min/ambient	5 dni / ambient	24 godz.	1-7°C
Torcik lawendowo-malinowy	Mrożone	18 h/chłodziła	4 dni /chłodziła	24 godz.	1-7°C
Donut lawendowy	Mrożone	12h/ambient	3 dni/ambient	24 godz.	ambient